

ÅRSREDOVISNING

för

Rationella Media AB

Org.nr. 556101-2260

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	8
-underskrifter	10

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Stefan Tiemark, Verkställande direktör
2024-07-08

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget designar och bedriver partihandel med trendprodukter för hemmakontoret. Distribution sker främst genom bok- och pappershandel i Svergie, Norge, Finland och Danmark.

Bolaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har vi blivit utsatta för bedrägeri, vi har anmält skadan till försäkringsbolaget och beloppet uppgår till 814 TSEK. Styrelsen bedömer att vi kommer erhålla ersättning, men beslut har ännu ej fattats. Bedrägeriet har också medfört kraftiga förseningar av varuleveranser från Asien vilket förorsakat omsättningstapp och minskade försäljningsintäkter.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	11 193 047	12 828 460	10 233 638	11 134 172
Resultat efter finansiella poster	-751 834	184 893	299 115	215 101
Soliditet (%)	56,03	60,97	60,3	58,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	200 000	40 000	7 180 155	160 059	7 580 214
Balanseras i ny räkning			160 059	-160 059	0
Årets resultat				-513 834	-513 834
Belopp vid årets utgång	200 000	40 000	7 340 214	-513 834	7 066 380

Rationella Media AB

Org.nr. 556101-2260

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	7 340 214
Årets resultat	<u>-513 834</u>
	6 826 380

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	<u>6 826 380</u>
	6 826 380

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		11 193 047	12 828 460
Övriga rörelseintäkter		187 705	238 536
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>11 380 752</u>	<u>13 066 996</u>
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-7 011 742	-8 520 047
Övriga externa kostnader		-3 891 265	-3 533 973
Personalkostnader	2	-949 314	-663 503
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 913	-11 491
Övriga rörelsekostnader		<u>0</u>	<u>-34 838</u>
Summa rörelsekostnader		<u>-11 857 234</u>	<u>-12 763 852</u>
Rörelseresultat		-476 482	303 144
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		564	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-275 916</u>	<u>-118 353</u>
Summa finansiella poster		<u>-275 352</u>	<u>-118 251</u>
Resultat efter finansiella poster		-751 834	184 893
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		<u>238 000</u>	<u>23 750</u>
Summa bokslutsdispositioner		<u>238 000</u>	<u>23 750</u>
Resultat före skatt		-513 834	208 643
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-48 584
Årets resultat		<u>-513 834</u>	<u>160 059</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>0</u>	<u>0</u>
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	0
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	44 217	49 130
Övriga materiella anläggningstillgångar	5	<u>5 800</u>	<u>5 800</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		50 017	54 930
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	<u>167 000</u>	<u>167 000</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		167 000	167 000
Summa anläggningstillgångar		217 017	221 930
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		6 690 596	7 592 136
Förskott till leverantörer		<u>1 102 800</u>	<u>277 157</u>
Summa varulager		7 793 396	7 869 293
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 858 587	3 461 883
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		446 147	462 993
Övriga fordringar		831 501	35 622
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>145 470</u>	<u>129 731</u>
Summa kortfristiga fordringar		4 281 705	4 090 229

Rationella Media AB

Org.nr. 556101-2260

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>317 513</u>	<u>559 361</u>
Summa kassa och bank		317 513	559 361
Summa omsättningstillgångar		12 392 614	12 518 883
SUMMA TILLGÅNGAR		12 609 631	12 740 813
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		200 000	200 000
Reservfond		<u>40 000</u>	<u>40 000</u>
Summa bundet eget kapital		240 000	240 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		7 340 214	7 180 155
Årets resultat		<u>-513 834</u>	<u>160 059</u>
Summa fritt eget kapital		6 826 380	7 340 214
Summa eget kapital		7 066 380	7 580 214
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		<u>0</u>	<u>238 000</u>
Summa obeskattade reserver		0	238 000
Långfristiga skulder			
Checkräkningskredit	7	1 668 714	1 841 037
Övriga skulder till kreditinstitut		<u>788 710</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		2 457 424	1 841 037

Rationella Media AB

Org.nr. 556101-2260

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		500 000	0
Förskott från kunder		0	37 947
Leverantörsskulder		344 607	310 231
Skatteskulder		8 444	59 791
Övriga skulder		2 049 871	2 462 807
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>182 905</u>	<u>210 786</u>
Summa kortfristiga skulder		3 085 827	3 081 562
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		12 609 631	12 740 813

NOTER**Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5
---	---

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:	Antal år
-------------------------------	----------

Inventarier, verktyg och installationer	5-10
---	------

Noter till resultaträkningen

Not 2 Medelantal anställda	2023	2022
----------------------------	------	------

Medelantal anställda
Medelantalet anställda bygger på av bolaget
betalda
närvarotimmar relaterade till en normal
arbetstid.

Medelantal anställda har varit	2,00	1,00
--------------------------------	------	------

Noter till balansräkningen

Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2023-12-31	2022-12-31
---	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	125 225	125 225
Försäljningar/utrangeringar	<u>-125 225</u>	<u>0</u>
Utgående anskaffningsvärden	0	125 225
Ingående avskrivningar	-125 225	-125 225
Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar	<u>125 225</u>	<u>0</u>
Utgående avskrivningar	<u>0</u>	<u>-125 225</u>
Redovisat värde	0	0

Rationella Media AB

Org.nr. 556101-2260

Not 4	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	236 081	236 081
	Utgående anskaffningsvärden	<u>236 081</u>	<u>236 081</u>
	Ingående avskrivningar	-186 951	-175 460
	Årets avskrivningar	-4 913	-11 491
	Utgående avskrivningar	<u>-191 864</u>	<u>-186 951</u>
	Redovisat värde	44 217	49 130

Not 5	Övriga materiella anläggningstillgångar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	5 800	5 800
	Utgående anskaffningsvärden	<u>5 800</u>	<u>5 800</u>
	Redovisat värde	5 800	5 800

Posten avser konst, för vilken ingen avskrivning sker.

Not 6	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2023-12-31	2022-12-31
	Företag	Antal /Kapital- andel %	Redovisat värde
	Organisationsnummer Säte	Redovisat värde	Redovisat värde
	Paper Craft AB	500	157 000
	559041-2150 Mölndal	50 %	157 000
	Papper & Penna Jonas Stensson AB	100	10 000
	556804-9299 Göteborg	19,61 %	10 000
			<u>167 000</u>
	Ingående anskaffningsvärden 167 000	<u>167 000</u>	<u>0</u>
	Utgående anskaffningsvärden	<u>167 000</u>	<u>0</u>
	Redovisat värde	167 000	0

Not 7	Checkräkningskredit	2023-12-31	2022-12-31
	Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	2 000 000	2 000 000

Rationella Media AB

Org.nr. 556101-2260

Övriga noter

Not 8	Ställda säkerheter	2023-12-31	2022-12-31
	Företagsinteckningar	3 650 000	3 650 000

Not 9 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Stenkullen

Stefan Tiemark
Stefan Tiemark

Erik Tiemark
Erik Tiemark

Verkställande direktör
2024-06-28

2024-06-28

Vår revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Baker Tilly Guide AB

Lotta Hernehult
Lotta Hernehult
Auktoriserad revisor
